
金　 額 構成比 金　 額 構成比 増減額 増減率

1 5,389,101 11.8 5,355,948 10.2 33,153 0.6

2 470,020 1.0 515,020 1.0 △45,000 △8.7

3 10,000 0.0 15,000 0.0 △5,000 △33.3

4 10,000 0.0 10,000 0.0 0 0.0

5 2,000 0.0 1,000 0.0 1,000 100.0

6 600,000 1.3 570,000 1.1 30,000 5.3

7 2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0

8 65,000 0.1 145,000 0.3 △80,000 △55.2

9 20,000 0.0 20,000 0.0 0 0.0

10 10,000 0.0 10,000 0.0 0 0.0

11 20,800,000 45.5 21,400,000 40.9 △600,000 △2.8

12 7,000 0.0 8,000 0.0 △1,000 △12.5

13 357,390 0.8 373,243 0.7 △15,853 △4.2

14 724,554 1.6 728,085 1.4 △3,531 △0.5

15 3,373,307 7.4 4,089,418 7.8 △716,111 △17.5

16 2,924,468 6.4 2,794,193 5.4 130,275 4.7

17 137,891 0.3 182,381 0.4 △44,490 △24.4

18 15,001 0.0 22,291 0.1 △7,290 △32.7

19 3,943,019 8.6 1,093,273 2.1 2,849,746 260.7

20 300,000 0.7 300,000 0.6 0 0.0

21 1,187,249 2.6 1,221,648 2.3 △34,399 △2.8

22 5,452,000 11.9 13,443,500 25.7 △7,991,500 △59.4

45,800,000 100.0 52,300,000 100.0 △6,500,000 △12.4

※P12　グラフ１参照

分担金及び負担金

地方譲与税

利子割交付金

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

国有提供施設等
　 所在市町村助成交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

地方消費税交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

歳入合計

使用料及び手数料

寄附金

繰入金

繰越金

諸収入

市　 債

財産収入

国庫支出金

県支出金

市 　税

　２．歳入予算の概要

（単位：千円、％）

科　 目
比　 較本年度予算額 前年度予算額
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（自主財源及び依存財源） （単位：千円、％）

金　 額 構成比 金　 額 構成比 増減額 増減率

5,389,101 11.8 5,355,948 10.2 33,153 0.6

357,390 0.8 373,243 0.7 △15,853 △4.2

724,554 1.6 728,085 1.4 △3,531 △0.5

137,891 0.3 182,381 0.4 △44,490 △24.4

15,001 0.0 22,291 0.1 △7,290 △32.7

3,943,019 8.6 1,093,273 2.1 2,849,746 260.7

300,000 0.7 300,000 0.6 0 0.0

1,187,249 2.6 1,221,648 2.3 △34,399 △2.8

12,054,205 26.4 9,276,869 17.8 2,777,336 29.9

470,020 1.0 515,020 1.0 △45,000 △8.7

10,000 0.0 15,000 0.0 △5,000 △33.3

10,000 0.0 10,000 0.0 0 0.0

2,000 0.0 1,000 0.0 1,000 100.0

600,000 1.3 570,000 1.1 30,000 5.3

2,000 0.0 2,000 0.0 0 0.0

65,000 0.1 145,000 0.3 △80,000 △55.2

20,000 0.0 20,000 0.0 0 0.0

10,000 0.0 10,000 0.0 0 0.0

20,800,000 45.5 21,400,000 40.9 △600,000 △2.8

7,000 0.0 8,000 0.0 △1,000 △12.5

3,373,307 7.4 4,089,418 7.8 △716,111 △17.5

2,924,468 6.4 2,794,193 5.4 130,275 4.7

5,452,000 11.9 13,443,500 25.7 △7,991,500 △59.4

33,745,795 73.6 43,023,131 82.2 △9,277,336 △21.6

45,800,000 100.0 52,300,000 100.0 △6,500,000 △12.4

科　 目
比　 較本年度予算額 前年度予算額

国庫支出金

自
　
主
　
財
　
源

諸収入

計

財産収入

寄附金

繰入金

繰越金

市　 税

分担金及び負担金

使用料及び手数料

歳入合計

地方消費税交付金

地方特例交付金

地方交付税

交通安全対策特別交付金

市　 債

計

依
　
存
　
財
　
源

ゴルフ場利用税交付金

自動車取得税交付金

国有提供施設等
　 所在市町村助成交付金

地方譲与税

利子割交付金

配当割交付金

株式等譲渡所得割交付金

県支出金
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